Республика Татарстан

Совет муниципального образования «Салаусское сельское поселение»
второго созыва Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2013 г.

№ 78
О  прекращении полномочий депутата Совета муниципального  образования «Салаусское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан второго созыва Нутфуллина Р.Р.
В соответствии с пунктом 2 ч.6 ст.36 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п.1 ч.2 ст.39 Устава муниципального образования «Салаусское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Совет муниципального образования «Салаусское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Прекратить полномочия депутата Совета муниципального образования «Салаусское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Нутфуллина Рамиля Рашитовича с 13 сентября 2013 года в связи с избранием депутатом Совета муниципального образования  «Поселок городского типа Балтаси» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан второго созыва по Балтасинскому одномандатному избирательному округу № 6   на дополнительных выборах 8 сентября 2013 года.
Глава Салаусского

сельского поселения                                                         Р.И.Насибуллин
Проект

Республика Татарстан

Совет муниципального образования «Поселок городского типа Балтаси»

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
«__» ноября 2012 г.

№ ___

О возложении исполнения обязанностей  Главы муниципального образования «Поселок городского типа Балтаси»

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок городского типа Балтаси» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Совет муниципального образования «Поселок городского типа Балтаси» решил:

         Возложить исполнение обязанностей Главы муниципального образования «Поселок городского типа Балтаси» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на заместителя главы муниципального образования «Поселок городского типа Балтаси» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Зарипову Нурию Равиловну.

Заместитель
Главы муниципального
образования «Поселок

городского типа Балтаси»

                            Н.Р.Зарипова